
 

 
Zarządzenie  Nr   7 / 07  

Wójta Gminy  w M ęcince 
z dnia  5 lutego 2007 r.  

 
 
w sprawie przeprowadzenia  wyborów   uzupełniających do rady sołeckiej. 
 
 
         Na podstawie § 11 ust. 4 załącznika  do uchwały nr VI/37/90 Rady Gminy 
Męcinka z dnia 20 listopada  1990 r. w sprawie zatwierdzenia statutów sołectw 
gminy Męcinka zarządzam, co nastepuje :   
 

§ 1.  
 

Zarządzam  przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady sołeckiej w 
Sichowie.   

 
§ 2.  

 
Termin przeprowadzenia  zebrania wyborczego określam na dzień 14 lutego 
2007 r.  
 

§ 3.  
 

Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 


